

2005-06-15

LS 0502-0276

Landstingsstyrelsen

Motion 2005:1 av Staffan Sjödén (m) om att väckta motioner, interpellationer, muntliga frågor och anföranden skall finnas tillgängliga i elektronisk form

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Motionären förslår att ett datoriserat informationssystem gällande väckta motioner, interpellationer, muntliga frågor och anföranden organiseras.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att bifalla motionen

att uppdra åt landstingsdirektören att i samband med implementering av ett nytt diarie- och ärendehanteringssystem pröva möjligheten att utveckla informationen och presentationen av de förtroendevalda på landstingets hemsida i enlighet med intentionerna i motionen.

Motionären önskar öka informationen till allmänheten om ledamöternas aktivitet i landstingsfullmäktige. Motionens förslag är högst rimligt och bör bifallas.

I nuläget saknas en funktion för att på ett smidigt och effektivt sätt tillgodose motionärens samtliga önskemål. Emellertid skall ett nytt diarie- och ärendehanteringssystem anskaffas. Det nya systemet bör bland annat att leva upp till motionens krav på att under respektive ledamots presentation på landstingets hemsida visa upp väckta motioner, interpellationer, frågor och anföranden. Ambitionsnivå och tekniska lösningar skall prövas utifrån olika alternativs ekonomiska konsekvenser.

Ingela Nylund Watz

Bilaga
Motion

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-06-15

LS 0502-0376

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Staffan Sjödén (m) har i en motion (bilaga), väckt den 8 februari 2005, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* uppdra åt landstingsstyrelsen att organisera ett datoriserat informationssystem gällande väckta motioner, interpellationer, muntliga frågor och anföranden.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 17 maj 2005 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* bifalla motionen, *att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att i samband med implementering av ett nytt diarie- och ärendehanteringssystem pröva möjligheten att utveckla informationen och presentationen av de förtroendevalda på landstingets hemsida i enlighet med intentionerna i motionen.

Genom landstingsstyrelsens diarium kan man i dagsläget söka efter vilka motioner, interpellationer och frågor som ledamöter har initierat i landstingsfullmäktige. Det går t.ex. att i diariet söka genom att ange ledamotens namn eller rubrik, alternativt ord i rubriken. Sökresultatet ger dock inte en tillräckligt samlad och exakt sammanställning över ledamotens aktiviteter när det gäller motioner, interpellationer och frågor.

Ledamöternas anföranden går inte att söka via diariet. Dessa finns samlade i landstingsfullmäktiges anförandeprotokoll som förvaras på förvaltningens kansli samt finns publicerade på landstingets hemsida. Det går inte heller i detta fall att få en tillräckligt samlad och exakt sammanställning över ledamotens anföranden.

Det kan konstateras att det i nuläget saknas en funktion för att på ett smidigt och effektivt sätt tillgodose motionärens önskemål.

Landstingsstyrelsens förvaltning planerar att upphandla ett nytt diarie- och ärendehanteringssystem. Det nya systemet skall bl. a. leva upp till kraven på att det framledes skall finnas möjlighet att, samlat under respektive ledamots presentation på landstingets hemsida, visa upp väckta motioner, interpellationer, frågor samt anföranden.

Eftersom anförandena ej diarieförs utan måste registreras på annat sätt, kommer arbetet med att skapa en sammanställning under resp. ledamot på hemsidan att kräva ytterligare resurser. De ekonomiska konsekvenserna beträffande resursfrågan kräver ytterligare utredning. Resultatet av en sådan analys kan komma att påverka ambitionsnivån och den tekniska lösningen.

Förvaltningen har i beredningen av ärendet studerat Riksdagens motsvarande information beträffande riksdagsledamöterna.

Samråd har skett mellan förvaltningens kansli och webbansvariga inom kommunikationsavdelningen.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 15 juni 2005.